

**Tommy Jørgensen Holding ApS**  
**Gårdhøjevej 7, 7500 Holstebro**

---

**Årsrapport for**  
**2022/23**

---

**CVR-nr. 35 39 51 05**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2023.

---

**Tommy Alkærsig Jørgensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tommy Jørgensen Holding ApS Gårdhøjevej 7 7500 Holstebro
	Telefon: 60 18 04 86
	CVR-nr.: 35 39 51 05
	Stiftet: 1. juli 2013
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 10. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Tommy Alkærsg Jørgensen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Østergade 40 6900 Skjern
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkøbing Landbobank, Torvet 1, 6950 Ringkøbing
<b>Kapitalinteresse</b>	Vindteam ApS, Holstebro

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje anparter i Vindteam ApS samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 kr. mod 20.307.802 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.740 kr. mod 16.465.077 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9</b>	<b>20.307.802</b>
Indtægter af kapitalinteresser	-187.748	320.320
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	282.295	380.770
2 Øvrige finansielle omkostninger	-63.432	-57.864
<b>Resultat før skat</b>	<b>31.106</b>	<b>20.951.028</b>
3 Skat af årets resultat	-24.366	-4.485.951
<b>Årets resultat</b>	<b>6.740</b>	<b>16.465.077</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	846.836	9.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-302.148	2.333.125
Udbytte for regnskabsåret	700.000	846.836
Overføres til overført resultat	0	4.285.116
Disponeret fra overført resultat	-1.237.948	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>6.740</b>	<b>16.465.077</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Kapitalinteresse	2.782.078	3.084.226
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.335.950	4.335.950
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.118.028</u>	<u>7.420.176</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.118.028</u></b>	<b><u>7.420.176</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	0	2.602.153
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>2.602.153</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.347.912</u>	<u>6.510.505</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.347.912</u></b>	<b><u>9.112.658</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.465.940</u></b>	<b><u>16.532.834</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.092.078	2.394.226
Overført resultat	7.131.038	8.368.985
Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	846.836
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>10.003.116</u></b>	<b><u>11.690.047</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	355.413	331.047
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>355.413</u></b>	<b><u>331.047</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	102.411	4.508.240
Anden gæld	5.000	3.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	107.411	4.511.740
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>107.411</u></b>	<b><u>4.511.740</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>10.465.940</u></b>	<b><u>16.532.834</u></b>

1 Særlige poster

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	80.000	2.394.226	8.368.986	846.836	11.690.048
Betalt udbytte	0	0	0	-846.836	-846.836
Årets overførte overskud eller underskud	0	-302.148	-1.237.948	700.000	-840.096
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	846.836	0	846.836
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-846.836	0	-846.836
	<u>80.000</u>	<u>2.092.078</u>	<u>7.131.038</u>	<u>700.000</u>	<u>10.003.116</u>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Indtægter:		
Fortjeneste ved salg af St. Soels Laug	20.120.116	20.120.116
		<u>20.120.116</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste		20.120.116
<b>Resultat af særlige poster netto</b>		<b><u>20.120.116</u></b>
	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	63.432	57.864
	<u>63.432</u>	<u>57.864</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	4.454.978
Årets regulering af udskudt skat	24.366	30.973
	<u>24.366</u>	<u>4.485.951</u>



## Noter

<b>4. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. juli 2022	690.000	690.000
Kostpris 30. juni 2023	<u>690.000</u>	<u>690.000</u>
Opskrivninger 1. juli 2022	2.394.226	2.203.906
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-187.748	320.320
Udbytte	<u>-114.400</u>	<u>-130.000</u>
Opskrivninger 30. juni 2023	<u>2.092.078</u>	<u>2.394.226</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<u>2.782.078</u>	<u>3.084.226</u>
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Vindteam ApS	Holstebro	25 %
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. juli 2022	4.335.950	4.135.950
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>200.000</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>4.335.950</u>	<u>4.335.950</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<u>4.335.950</u>	<u>4.335.950</u>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 0 t.kr., er der givet pant i andre værdipapirer og kapitalandele, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 4.336 t.kr.		